Совет Новоильмовского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«06» марта 2013 года                                                                                   № 26/1

О внесении изменений  в решение Совета
Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского
муниципального района  от 20.12.2012 г. № 22/1
«О бюджете Новоильмовского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района Республики
Татарстан на 2013 год  и на плановый период
2014 и 2015 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, учитывая протест прокурора Дрожжановского района от 18.01.2013 г. № 2.1.7., Совет Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 20 декабря 2012 г. № 22/1 «О бюджете Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения:
1. статью 12 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Приостановить до 1 января 2014 года финансирование долгосрочных целевых программ, утвержденных на территории сельского поселения.»;
1. пункт 1 статьи 13 исключить.
1. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах и разместить на сайте Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новоильмовского сельского
поселения, Председатель Совета
Новоильмовского сельского поселения:                                Н.И.Шихранов

[bookmark: _GoBack]